АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2015                   с. Сухобузимское                                     № 264-п
О признании утратившим силу порядка

о реализации отдельных мер по обеспечению

ограничения платы граждан за коммунальные

услуги

          В соответствии  с Законом Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2835 «Об отдельных мерах по обеспечению ограничения платы граждан за коммунальные услуги», Законом Красноярского от 01.12.2014 № 7-2839 «О наделении органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов края отдельными государственными полномочиями Красноярского края по реализации отдельных мер по обеспечению ограничения платы граждан за коммунальные услуги» ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Считать утратившим силу постановление администрации Сухобузимского района от 21 апреля 2015  года № 239-п «О реализации отдельных мер по обеспечению ограничения платы граждан за коммунальные

услуги».

                    2. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава администрации

Сухобузимского района                                                                 А.В. Алпацкий